Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»
[bookmark: OLE_LINK1]123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1
тел/факс (812)7121212, e-mail:info@clubtk.ru, http://www.clubtk.ru
ОГРН/ ОКПО 1234567891011/ 12345678
ИНН/КПП 1213141516/111111111

	15.06.2022
	№ 4/456

ПРИКАЗ

О внесении изменений в штатное расписание

В целях совершенствования организационной структуры

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в штатное расписание с 01.07.2022 следующие изменения:

дополнить «отдел по контролю над задолженностью» следующими штатными единицами:

- «ведущий бухгалтер» – 1 штатная единица;
- «бухгалтер» – 3 штатные единицы.

2. Установить следующие оклады:
- по должности «ведущий бухгалтер» – 60 000 рублей;
- по должности «бухгалтер» – 40 000 рублей.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров И.И. Иванова.

Генеральный директор                               Воронов                                 А.В. Воронов

С приказом ознакомлены:
		Начальник отдела кадров 	Иванов 	                          И.И. Иванов
		Главный бухгалтер 	             Смирнова                                   В.Ф. Смирнова